
AUDAX CLUB PARISIEN

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX

PARIS BREST PARIS   2019

RANDONNEURS DU PERCHE
61400 MORTAGNE AU PERCHE

BREVET    DES   200   KM Homologation N° 2019 NB 06

Société Organisatrice :        Les Randonneurs Du perche Code ACP 1616
Nom du responsable :        PAVISI Jean Ligue Normandie
Adresse du responsable  : La Guépinerie Brevet de 200 km

Le champ de la Grange
61110 CONDE SUR HUISNE Date:Dimanche 24 Mars 2019

Lieu de départ :                Le carré du Perche Heure de dépar7 heures
MORTAGNE AU PERCHE

LOCALITÉ Numéros de route
fermeture

MORTAGNE AU PERCHE   Départ D9 0 0 7 h 00 8 h 00

LOISAIL D272 4.7 4.7

ST MARD DE RENO D8-D5 3.6 8.3

FEINGS D5 4.8 13.1

5.8 18.9

L'Etoile du Perche-RANDONNAI D918-D258 8 26.9

IRAI D258 3.2 30.1

BEAULIEU D258 3.9 34

CHENNEBRUN D78 2.9 36.9

ROHAIRE D117 5.9 42.8

BOISSY LES PERCHE D117 3.4 46.2

BEAUCHE D117 6.6 52.8

BREZOLLES   D4 8.2 61

LAONS D4 8.2 69.2

GARENCIERES EN DROUAI D135 9.3 78.5

TREON   Contrôle D309.2-D121 5.2 83.7 9 h 27 12 h 35

PUISEUX D121 6.3 90

TREMBLAY LES VILLAGES D121 4.6 94.6

ACHERES D121 2.5 97.1

CLEVILLIERS D121 4.6 101.7

BAILLEAU L'EVEQUE Contrôle D121 6.5 108.2 10 h 11 14 h 12

KM         
PARTIEL

KM           
TOTAL

 CONTROLES 
Ouverture

TOUROUVRE - Direction Brezolettes



ST AUBIN DES BOIS D121 3.9 112.1

ST LUPERCE D121 6.9 119

ORROUER D121 4 123

CERNAY D23 5.3 128.3

LE BREUIL D30.2 4.9 133.2

NONVILLIERS GRANDHOUX D30.2 5.6 138.8

COMBRES D30.2 8.8 147.6

THIRON-GARDAIS  Contrôle D922-D12.1 6.5 154.1 11 h 32 17 h 16

COUDRECEAU D12.1 7.8 161.9

LA POTERIE D12.1-D203 1.5 163.4

CONDE SUR HUISNE D10 6.5 169.9

REMALARD D10 8.3 178.2

MORTAGNE AU PERCHE  Arrivée 22 200.2 12 h 56 20 h 30
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